
Zarządzenie Nr 0050.49.2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 24 maja 2021 r. 

w sprawie: norm przydziału pracownikom Urzędu Gminy Słubice napojów i środków 
utrzymania higieny osobistej 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§i 

1. Pracownikom zatrudnionym w Urzędzie Gminy Słubice przysługują napoje i środki 
utrzymania higieny osobistej w asortymencie i ilościach jak niżej: 
1) herbata - 12 opakowań /rocznie/pełen etat (nie więcej niż 2400 g rocznie), 
2) mydło toaletowe - 12 sztuk/rocznie/pełen etat.(nie więcej niż: 3200 ml mydła w płynie 
i 1200 g mydła w kostce), 

2. Pracownicy otrzymują napoje i środki utrzymania higieny osobistej w ilościach 
proporcjonalnych do wymiaru zatrudnienia. 

§ 2 

1. Nabycie uprawnień, o których mowa w § 1, uzależnione jest od zatrudnienia przez okres 
dłuższy niż 6 miesięcy. 

2. W każdym kolejnym roku pracownik uprawniony jest do otrzymania napojów i środków 
higieny osobistej, w ilości proporcjonalnej do okresu świadczenia pracy w danym roku. 

[l 3 

Świadczenia, o których mowa w § 1, nie mogą być zastępowane ekwiwalentem. 

§ 4 

Przyznawane świadczenia wydawane są za pokwitowaniem w ewidencji prowadzonej przez 
wyznaczonego pracownika Urzędu. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 0152/68/2009 Wójta Gminy Słubice z dnia 8 września 2009 roku 
w sprawie norm przydziału pracownikom Urzędu Gminy Słubice napojów i środków 
utrzymania higieny osobistej. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

M / 


